
Visiem pretendentiem konkursā ar identifikācijas 
numuru DVT 2013/4 ERAF 

 

Konkursa komisija sniedz šādas atbildes: 

Publicējam projektētāja atbildes un paziņojam, ka mēs piekrītam projektētāja 
risinājumam. 
 
Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma dienesta viesnīcas vienkāršota 

renovācija Bauskas ielā 25, Daugavpilī”  

1. Apmetuma, špaktelēšanas un krāsošanas darbi tiek veikti pēc 

nepieciešamības un šo darbu apjomi ir doti precīzi. Ir ēkas telpas, kuru 

sienām tiek veikti apmešanas, špaktelēšanas un krāsošanas darbi, savukārt 

ir telpas, kurās sienas tikai špaktelē, bet krāsojums un apmetums nav 

vajadzīgs. Piemēram, starpsienām apmetums ir tikai no vienas puses, citās 

telpās sienas apmet un krāso tikai līdz piekārtiem griestiem. 

 

Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma mācību korpusa renovācijas 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī”  

2. Jābūt 34,4 kg un 1,7 kg. 

3. Jābūt 6,68 t, 1,89 t un 0,35 t. 

4. Jābūt 151,6 kg. 

5. Apmetuma, špaktelēšanas un krāsošanas darbi tiek veikti pēc 

nepieciešamības un šo darbu apjomi ir doti precīzi. Ir ēkas telpas, kuru 

sienām tiek veikti apmešanas, špaktelēšanas un krāsošanas darbi, savukārt 

ir telpas, kurās sienas tikai špaktelē, bet krāsojums un apmetums nav 

vajadzīgs. Piemēram, starpsienām apmetums ir tikai no vienas puses, citās 

telpās sienas apmet un krāso tikai līdz piekārtiem griestiem. 

6. Fasādei ir paredzēta apdare ar dekoratīvām monopolikarbonāta žalūzijām 

(nav automātiskas) – 207 m2 (2. – 3. stāvu līmenī). Parasti tiek izgatavoti 

pēc individuāla pasūtījuma (piedāvājam SIA „ART & Gi” vai analogu kā 

piegādātāju). Vizuāli stiprinājums un žalūziju veids ir paradīti Pielikumā 1, 

Pielikumā 2. 

 

Konkursa komisijas priekšsēdētājs _____________________ 
21.06.2013. 



 


